
Práce budou provedeny na 2 nájezdy. Každý nájezd cca 250 m2.
Fakturovány budou skutečně provedené m2 a ujeté kilometry.

1
Objednávka Čislo:1232212071
1 __ cons cz, a.s. Org. jed.: 112312
“a'-" Rubeška 215/1 Náz. Org. jed; k

190 00 Praha 9 - Vysočany Zakázka: 221232221
IČO: 26177005 DIČ: czmmos Název zak.: Opatovice nil. - Pohřebačka |v324, sús Pk

Zápis v obdiodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6558

Místo dodání: come cz, a.s. Dodavatel:

P- Jilemnického 21/83 Technické služby HradecKrálové
503 01 Hradec Králové-Plotiště n,L,

IČO: 20177005 orc: czzs177005 Na Brně 352
HRADEC KRÁLOVÉ
500 08

IČO: 64809447 010: 026480944?
Datum vystavení: 14.11.2022 Způsob dopravy:

Datum dodání: 16.11.2022-16.11.2022 dodavatelem
Počet dnů splet.: 30
Kontaktní osoba: cm'“ “"“:“"We ““ Lab“ TECHNICKÉ SLUŽBY

HRADEC KRALOVÉ
Došlo

. d : — 1 ' 'Kontaktní osoba: "" ' 5 " 2022
_ PODATELNAZ

Objednáváme u Vás: č.1.: 4492 , 5 „L a „

Fréza š. 0,5 m na akci Opatovice nad Labem

P.č. Popis položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl- Objednací
Text ' celk.cena kód
1 Fréza s. 0,5 m na frézování do hl. 100 mm 500.000 m2'. 
2 Přeprava stroje 50,000 km 

Předpokládaná celkováv částka 91 000,00 CZK

Ceny uvedené bez DPH.

V souvislosti s plněním této objednávky bude dodavatel provádět vhodná opatření k odstranění a minimalizaci rizik
ohrožujících životní prostředí.
Objednatel vyžaduje dodržování všech bezpečnostních předpisů. Zejména nošení výstražných vest, pracovní obuvi.
ochranných pňleb, příp. rukavic apod. V případě porušení těchto zásad může být sboiník vykázán ze stavby bez
náhrady.

K fakturám přikládejte odpovědnou osobou objednatele odeouhlaseny výměry provedených prací.

Kvalita díla bude odpovídat ČSN 73 6121, tab. 16 a tab. 17
Při frézování ACO bude podklad splňovat požadavek na rovinatost ACL, tj. 10 mm v podélném směru
Při frézování ACL bude podklad splňovat požadavek na rovinatost ACP, b'. 20 mm v podélném směru
Příčné bude podklad splňovat požadavek na rovinatost do 5 mm u plošného frézování a 8 mm pro lokální úseky.

Sankce a náhrada způsobených škod:
1. 30% srážka ze smluvní ceny u ploch nesplňující zadání
2. úhrada nadspotřeby asfaltové směsi pro vyrovnávky za 2 000 Kč/t
3. náhrada ostatních způsobených škod

Reprofilace vozovky - nutný pomalý pojezd
Frézování dle přesných požadavků stavbyvedoucího

Splatnost faktur. 30 dnů
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.



Faktury zasílejte na adresu:
COLAS CZ. a.s.
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové

Bez uvedených příloh a čísla objednávky Vám bude faktura vrácena.

Modifikoval: 
Vystavil: 




